# 徐州工业职业技术学院科技与产业部

〔2025〕4号

### 关于开展科研平台、科研团队认定资助工作的通知

#### 各二级学院:

为了进一步规范学校科研平台、科研团队建设与管理工作,更加聚焦服务新质生产力,提升科技服务能力和水平,现依据《徐州工业职业技术学院科研平台、科研团队建设与管理办法(试行)》(徐工职院发〔2024〕158号)文件规定,现就科研平台、科研团队认定资助工作通知如下:

- 一、各二级学院认真梳理本单位科研平台、科研团队现状,结合学科、专业发展方向以及科研人员实际,梳理整合优势资源,集中1-2个方向,明确本单位申请资助或认定的科研平台、科研团队,经党政联席会议审议、公示无异议后,报科技与产业部。
- 二、各二级学院要严格按照《办法》中的条件要求,选定科研平台、科研团队负责人和团队成员,择优配强,明确建设任务和责任分工。
- 三、各二级学院对于需要调整现有科研平台负责人和团队成员的,要做好平台底数梳理和交接工作,做到平稳过渡。
  - 四、对于条件不成熟或建设任务相对困难的二级学院, 可自行培

育, 待条件成熟后再行申报。

五、各二级学院根据省市科研平台实际建设情况可选择申请资助 或不资助。未获资助的省市级科研平台、科研团队仍然按照上级有关 文件执行。

六、科技与产业部负责此次认定资助工作,将结合各二级学院申请情况及 2025 年科研经费预算情况,择优立项。

七、申请认定截止时间: 2025 年 3 月 14 日前, 联系人: 宋子豪, 联系电话: 65260, 联系邮箱: 568714035@gq.com。

#### 附件:

- 1. 《科研平台、科研团队资助认定申请表》
- 2. 《二级学院科研平台、科研团队申请情况汇总表》

2025年3月3日

# 附件1:

## 科研平台、科研团队资助认定申请表

平台/团队名称						
所属学院						
是否新设	立	是□ 否□(设立时间: 设立单位: )				
		负责人信息				
负责人		职称/职务				
学历学	<u>ù</u>	年龄				
联系电	话	联系邮箱				
是否原负责人		是□ 否□(原负责人: )				
1. 2. 主 <b>主要</b> 成果 4. 打	<b>请详细列出负责人近三年以下成果:</b> 1. "五技服务"累计到账情况  2. 主持国家级科研项目  3. 主持省部级科研项目  4. 授权国内发明专利  5. 第一作者/通讯作者发表高水平学术论文  6. 市厅级及以上科学研究奖励(申请团队资助认定填写)					

主要成员信息						
校内成员2		职称/学历		签字		
校内成员3		职称/学历		签字		
校内成员4		职称/学历		签字		
校内成员5		职称/学历		签字		
校内成员6		职称/学历		签字		
企业成员1		职称/职务		签字		
企业成员2		职称/职务		签字		

#### 请详细列出校内成员近三年以下成果(注明成果负责人):

1. "五技服务"累计到账情况

- 2. 主持国家级科研项目
- 3. 主持省部级科研项目

### 主要 成果

- 4. 授权国内发明专利
- 5. 第一作者/通讯作者发表高水平学术论文
- 6. 市厅级及以上科学研究奖励(申请团队资助认定填写)

	建设任务、分工及进度安排			
2025 年度	请对照文件要求详细填写,注明责任人和	具体完	成时间	
2026 年度	请对照文件要求详细填写,注明责任人和	具体完	成时间	
二级学院 推荐意见	经党政联席会议审议,公示无异议,准予推 负责人签字(盖章):		月	日
科技与产 业部审核 意见	经审核,符合□不符合□徐工职院发〔2024 负责人签字(盖章):		<b>学文件</b> 月	<b>见定</b> 。 日
专家评审 意见	经评审,建议□不建议□予以资助立项。 专家组长签字:	年	月	日
学校审批 意见	负责人签字 (盖章):	年	月	日

## 附件 2:

# 二级学院科研平台、科研团队申请情况汇总表

序号	科研平台、科研团队名称	负责人	团队成员(注明企业人员)	是否新设	是否 申请 资助	立项单位